

Deliberazione n.	801	C
		i e

- 7 6 I U. 2010 adottata dal Commissario in data

OGGETTO:

Rettifica deliberazione n. 745/C del 24/05/2010. Rettifica decorrenza

interruzione aspettativa e presa atto dimissioni dr.ssa CADEDDU Arianna -

Farmacista Dirigente.

Premesso

che con deliberazione n. 745/C del 24/05/2010 si è preso atto dell'interruzione

dell'aspettativa con contestuale presa atto dimissioni a decorrere dal 16/05/2010

della dr.ssa CADEDDU Arianna - Farmacista Dirigente;

Preso Atto

che, la dr.ssas CADEDDU Arianna risulta sostituita nella sua assenza per aspettativa

da un Farmacista Dirigente a tempo determinato;

Constatato

che, pertanto, è possibile prendere atto delle dimissioni della dr.ssa CADEDDU

Arianna a decorrere dal 16/06/2010 anziché dal 16/05/2010;

Ritenuto

pertanto di dover provvedere alla rettifica del provvediemnto n. 7457C del

24/05/2010 relativamente alla decorrenza dell'interruzione dell'aspettativa e

contestuale presa atto delle dimissioni della dr.ssa CADEDDU Arianna;

Dato Atto

che a seguito di detta rettifica, con il presente provvedimento si prende atto dell'interruzione dell'aspettativa e delle contestuali dimissioni della dr.ssa

CADEDDU Arianna - Farmacistga Dirigente a decorrere dal 16/06/2010;

IL COMMISSARIO

Sentiti

i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di provvedere alla rettifica della delibera n. 745/C del 24/05/2010 nella parte relativa alla decorrenza di interruzione dell'aspettativa e contestuale presa atto delle dimissioni della dr.ssa CADEDDU Arianna - Farmacista Dirigente, intendendo dal 16/06/2010, anziché dal 16/05/2010;

per effetto della rettifica sopra riportata di dare atto che la decorrenza di interruzione dell'aspettativa e contestuale presa atto delle dimissioni della dr.ssa CADEDDU Arianna - Farmacista Dirigente di cui alla delibera n. 745/C del 24/05/2010 è fissata nella data del 16/06/2010;

IL DIRETTORA (Dr. Anton

Il Responsabile Ser

izio Personale

IL COMMISSARJO (Dr. Maurizio &

> IL DIRETTORE AMM NISTRATIVO Giuseppe SERRA) (Dr

ASL 7 CARBONIA

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali Attesta che la deliberazione n. Soludo del 2010. è stata pubblicata nell'albo pretorio dell' Azienda USL n. 7 a partire dal 22 610. 2010 Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi è stata posta a disposizione per la consultazione		
Il responsabile Servizio Affari Generali		
Destinatari		